DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

Secretaria

Da

Administração

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologação do Julgamento proferido pela

Administração, referente ao Edital nº 005/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, RS, no uso

de suas atribuições legais;

H O M O L O G A

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pela

Administração, sobre o Edital nº 001/2023, que tem por objeto: CADASTRAMENTO DE

BANDAS, CANTORES ACÚSTICOS, DJ’s PARA APRESENTAÇÕES MUSICAIS NO

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ/RS durante as festividades a serem realizadas na temporada

de veraneio 2023/2024.

Art. 2º. Fica homologado resultado final:

Nome  CNPJ/CPF

Larissa e Isabela  984.511.110-68

Banda Gospel Lírio dos Vales 33.768.740/0001-21

Edio Thomas Wenzke 49.743.500/0001-02

Darliane Adriana Muller 27.184.101/0001-16

Helisson Bierhals 034.711.250-19

João Pedro Boeira Dias 46.619.423/0001-95

Will Fonseca e Banda 049.943.170-65

Lucas de Oliveira Rodrigues 211.661.178-26

Leandro Reis 005.696.750-06

Lucas Ezequiel Martinez de Franceschi 867.055.980-34

Willian Adair da Silva 039.565.750-40

Nilton Medonha 44.773.200/0001-52

Art. 3º. Esta Homologação entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arambaré, 06 de dezembro de 2023.

___________________________________________________

Jardel Magalhães Cardoso

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-12-06T09:17:08-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072